



Kommunfullmäktige

## **Motionssvar till motion från (SD) om att utreda hur kommunens tillgång till vaccin ser ut**

### **Förslag till beslut**

Barn- och utbildningsnämnden beslutar:

Barn- och utbildningsnämnden föreslår kommunfullmäktige avslå motionen från (SD) om att utreda hur kommunens tillgång till vaccin ser ut, enligt upprättat remissvar.

---

### **Ärendet**

Kommunfullmäktige har remitterat motionen från (SD) om att utreda hur kommunens tillgång till vaccin ser ut till barn- och utbildningsnämnden.

Remissvar:

”Timrå kommun följer Sveriges nationella vaccinationsprogram.

### **Gemensamt ansvar för det nationella vaccinationsprogrammet**

Från 2013 regleras det allmänna vaccinationsprogrammet i smittskyddslagen. Många aktörer bidrar till att vaccinationsprogrammet kan upprätthållas.

### **Regeringen**

Fattar beslut om vilka sjukdomar som ska ingå i programmet.

### **Folkhälsomyndigheten**

- ansvarar för föreskrifter och rekommendationer inom vaccinområdet
- tar fram underlag och rekommendationer till regeringen om vilka sjukdomar som ska ingå i vaccinationsprogrammet
- informerar om vaccinationsprogrammet
- följer upp vaccinationstäckning och effekten av vaccinationerna
- ansvarar för vaccinationsregistret.

### **Läkemedelsverket**

Ansvarar för säkerhetsövervakning och uppföljning av biverkningsrapportering.

### **Landstingen och kommunerna**

Ansvarar för tillgång till de vaccin som behövs för att förebygga sjukdomarna.

### **Landstingen och huvudmännen för elevhälsan**

Ska erbjuda vaccinationerna i programmet, genom barnhälsovården och elevhälsan.

Inom Timrå kommun finns i dagsläget ingen brist på tillgång till de vaccin vi ska tillhandahålla enligt det nationella vaccinationsprogrammet.”

Förvaltningen föreslog nämnden besluta föreslå kommunfullmäktige avslå motionen från (SD) om att utreda hur kommunens tillgång till vaccin ser ut, enligt upprättat remissvar. Barn- och utbildningsnämnden beslutade enligt förvaltningens förslag.



**Beslutsunderlag**

Underliggande tjänsteskrivelse

BUN 2016-05-25 § 84

Remiss

Protokollsunderlag till

Barn- och utbildningsnämnden

Exp / 2016